
Bílá sebenenávist a Ásatrú | 1

Délský potápěč: Stránky věnované metapolitice, kultuře, historii a geopolitice.

To je hnus velebnosti…

Autor: Stephen A. McNallen

To je pohled, že ano? Řada bílých lidí, na kolenou,
spoutaná řetězy, skloněné hlavy, s nápisy „Je mi to
tak líto“ na tričkách…

Chce se mi z toho zvracet.

Portlandská  Community  College  se  rozhodla
uspořádat „Whiteness History Month“ – evidentní
parodii na vážně míněné černé, indiánské, asijské
a kdoví jaké další „měsíce“. V tomto případě jde
více než jen o lacinou satiru  na bělochy,  jde o
urážlivou, jedovatou, nenávistnou… a, mohl bych
dodat, rasistickou kampaň.

Co  vidíte  na  přiložené  fotce  je  popření-antiteze,  Ásatrú,  obzvláště  pak  Ásatrú,  které
praktikujeme  v  rámci  Asatru  Folk  Assembly.  Ásatrú  je  evropské  etnické  náboženství,
srovnatelné  s  náboženskými  vyznáními  amerických  Indiánů  nebo  afrických  černochů.  Je
vlastní evropským lidem. Jsme hrdi na naše předky; patetické kreatury na obrázku se za ně
stydí. Naše hlavy jsou hrdě vztyčené, jejich zírají do země, jak kdyby byli zpráskaní psi. Jejich
ruce jsou navzájem spoutané v prosebné póze, což více než hodně připomíná křesťanskou
modlitbu. Oni jsou poražení … zatímco my povstáváme, směrem k vítěznému potvrzení naší
identity jako mužů a žen evropského původu. Oni nenávidí jejich „bělošství“ – my ho nosíme s
hrdostí.

Věřím, že by každý člověk na Zemi měl být hrdý na svoji rasu. Tleskám tomu! Neříkejte mi
však, že bych se měl stydět za tu svoji.

Pokud chcete být jednou z těch ovcí jdoucí na porážku, tak prosím nepodávejte přihlášku do
Asatru Folk Assembly. Pokud se vám však tito lidé hnusí stejně jako mě, poté zvažte připojení
k nám, k hrdým a svobodným.

Sdílejte tuto zprávu, pokud budete chtít.

Hail the Gods!
Hail the Asatru Folk Assembly!

Stephen A. McNallen
http://runestone.org

Zdroj Stephen A. McNallen White self-loathing and Asatru, 22. ledna 2016.

https://deliandiver.org/wp-content/uploads/2016/01/so-sorry-whites.jpg
http://www.campusreform.org/?ID=7174
https://en.wikipedia.org/wiki/Black_History_Month
https://www.facebook.com/Asatru.Folk.Assembly/
https://en.wikipedia.org/wiki/Whiteness_studies
http://www.runestone.org/

